
ÅRSMELDING FOR BRYSTKREFTFORENINGEN 2020 

Brystkreftforeningen er en landsomfattende organisasjon, med formål å gi hjelp og støtte til 
brystkreftdiagnostiserte og personer med mutasjon i brystkreftgener, og fremme og ivareta deres 
interesser overfor politiske og administrative myndigheter. Brystkreftforeningens arbeid er i hovedsak 
finansiert gjennom offentlige tilskudd, Kreftforeningens tilskuddsordning, gaver og 
medlemskontingent. Brystkreftforeningen har 56 lokalforeninger. 

Styret har i perioden bestått av: 
(Fram til 21. november 2020) 
Leder:   Ellen Harris Utne 
Nestleder: Andra Nogva  
Styremedlem: Bente Godtlibsen 
Styremedlem: Birte Helene Moen 
Styremedlem: Anette Nordby Strømsnes 
Styremedlem: Sølvi Heitmann Korsvik 
Styremedlem: Bente Solbakken Gjetle 
Styremedlem: Terese Lie 
Varamedlemmer: Gerd Harr Janson, Greta Garnes, Mariann Stoltenberg Lind, Kari 

Eliassen og Heidi Kristine Lie 

(Fra 21. november 2020) 
Leder:   Ellen Harris Utne 
Nestleder: Sølvi Heitmann Korsvik 
Styremedlem: Bente Godtlibsen 
Styremedlem: Birte Helene Moen 
Styremedlem: Ana Maria Bing  
Styremedlem: Ingrid Alice Viken 
Styremedlem: Birgitte Harris 
Styremedlem: Veronica Balseth 
Varamedlemmer: Greta Garnes, Kari Eliassen, Mariann Stoltenberg Lind, Janne Valle, 

Edel Johannessen, Terese Lie 

Økonomi: 
Brystkreftforeningen får i hovedsak sine inntekter fra medlemskontingenter, offentlige 
tilskudd og tilskudd fra Kreftforeningen. De største kostnadene er knyttet til personal og 
medlemssamlinger (reise og hotell). Koronapandemien førte til færre fysiske treff enn 
normalt, og dette speiler seg i kostnadene. Resultatet for 2020 viser et overskudd på kr 
1 111 960. Egenkapital pr. 31.12.20 var kr 19 142 904. Bankinnskudd pr. 31.12.20 var kr 
19 414 076. 



Møter: 
Det er avholdt 6 styremøter i perioden. Landsmøtet som var berammet til april 2020 ble 
utsatt og gjennomført digitalt 21. november 2020.  

Aktiviteter: 
Mange aktiviteter, kurs og samlinger ble avlyst både sentralt og i lokalforeningene på 
grunn av pandemien. Det har vært prioritert å få opp den digitale kompetansen på alle 
nivåer i foreningen. 10. juni ble det avholdt et åpent webinar om koronasituasjonen. 

Ansatte: 
Beate Christine Wang, daglig leder 

Kari Bøyum, administrativ leder  

Elisabeth Normannvik, fagleder  

Trine Lejon, kommunikasjonsrådgiver  

Vivian Skumsrud, organisasjonskonsulent (i permisjon fra 1. juli)  

Merete Røberg-Larsen, organisasjonskonsulent (vikariat fra 18. juni) 

Det har vært flere langtidssykemeldinger i løpet av året.  

Styret anser at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 
2020 er satt opp under denne forutsetning. 

Oslo, 25. august 2021 
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Styremedlem Varamedlem for Ingrid A. Viken som har permisjon 

(erstattet Ana Maria Bing som trakk seg fra styret i mars 2021) 
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